UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Thống nhất dự thảo Tờ

trình, dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg

 Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lượng - Chất lượng.

Tiếp nhận Công văn số 363/SKHCN-TĐC ngày 09/3/2023 của Sở Y tế về

việc tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg;

Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng CHính phủ về

việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính

nhà nước, Sở Y tế thống nhất với nội dung dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Sở Y tế kính gửi Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lượng - Chất lượng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SKHCN;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:00:48+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T10:09:29+0700

		2023-03-16T10:09:46+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-16T10:10:18+0700